
 

 

 
 

IL RETTORE  

  

VISTO il D.R. n. 2148/2020 Prot. n. 93465 del 07/10/2020 con cui sono state nominate le 

commissioni nelle procedure incardinate presso i Dipartimenti di cui al D.R. n. 

1809/2020 Prot. n. 73321 del 07/08/2020, per il conferimento, mediante contratto a 

titolo oneroso, di incarichi di insegnamento ai sensi dell’art. 23, comma 2, della legge n. 

240 del 30 dicembre 2010, da svolgersi nell’a.a. 2020/2021; 

VISTA  la nota prot. n. 95981 del 12/10/2020 con la quale il Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali, a seguito del pensionamento della prof.ssa 

Concetta Calabrò, componente di due commissioni nominate, ne propone la sostituzione 

con la prof.ssa Patrizia Rogolino; 

RITENUTO       che risulta necessario procedere alla rettifica parziale del D.R. de quo; 

D E C R E T A 

Art. 1     La rettifica parziale del D.R. n. 2148/220 - prot. n. 93465 del 07/10/2020, limitatamente alla 

composizione delle commissioni per gli insegnamenti incardinati presso il Dipartimento di 

Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali, secondo il seguente prospetto: 

 

CDS  INSEGNAMENTO  SSD  COMMISSIONE  CFU  ORE  SEMESTRE  ID  

SCIENZE 

AMBIENTALI 

MARINE E 
TERRESTRI 

  

ELEMENTI DI 

INFORMATICA 
INF/01 

Prof.ssa Maria FAZIO 

6 36 
Secondo 

Semestre 
198404 Prof.ssa Giovanna DE LUCA 

 

 
Prof.ssa Patrizia ROGOLINO 

  

CHIMICA E 
TECNOLOGIA 

FARMACEUTICHE 

  

ABILITA’ 
INFORMATICHE 

NN 

Prof.ssa Maria FAZIO 

3 18 
Secondo 
Semestre 

187026 Prof.ssa Giovanna DE LUCA 
 

 

Prof.ssa Patrizia ROGOLINO 

  

 

Art. 2 Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo. 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 
 

 
 

RPA: Luisa Crupi 

Università degli Studi di Messina




		2020-10-12T13:51:01+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




